qnUQ
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anno domini Milk/imo quadringentefimo sepfuagcfimo feptimo die vigefirna quarta menjis

decembris. Finis, Regijirm. Char. rom. cum fign. fui.

FoJJi l. c- 7\ I. p, 262. Dejkieratihr in Auiiffr» Specim.

38'. b. Alexandri tartagni de Imola Ledura fiiper toto titulo Je Verbo-
nim obligationibus,, a peritiflimis viris diligentiffime emendata. In fine: Finit lectura

excellentiUlmi utriufque luris moiiarche domini Alexandri de Imola : de uerboruni
obligationibus. Impreff, Bononie ad injlamiam Sipismirndi de libris pir Magiftrum Ben-
rictim de Colonia ydihiis Notiembris Anno a domini incarnatione Miliefimo qtiadrin^ente^

Jimo Septiiagefimo Septimo, Laus Deo, ' Cbar, femigotb, cum ftgn^ foL rtiau

Audiffr, Spectm, p. 37.

AICCCCLXXVIIL

44. b. Alexandri tartagni Apoilille ad bar. fuper fecunda parte ff. Novi
f. de verbo, ob. In fine: Finiuntur apofrille domini Alexandri de Imola fuper fe-

i eunda ff novi impreffe Bononie ad injiantiam (iigismondi (ftc) de libris per magijirum ben-

i ricum de colonia idibg marcii anno domini incarnatione Cfic) MCCCCLXXFllL Cbar»

,

femigotb, cum flgn, fol.mai,

Audiffr, Specim, p, 40,

-MCCCCLXXX.

53. b. Alexandri tartagni leriura fuper fecunda Infortiatl. In fine: Ex-
I cellentiffimi ac eminentiffimi iuris pontificii cefareique docloris Domini Alexandri
’ Tartagni Imolenfis ledlura fuper fecunda Infor. explicat, que quanta diligentia lludiD

;; ac fide ex proprio et noviffimo aucdoris exemplari fumpta fuerit Itudiofis eius facile

patebit, nec audiantur qui fuperfluas additiones quasdam et ut verius dicam ineptias

K iieothericorum et nullius Icientie doctorum tam preclaro operi inferendas putarunt.

:! Siquidem earum infertione neque Alexandri honori atque dignitati neque legentium

.1 utilitati conililtum fuifiet. Accipite ergo hec que et vera et utilia funt. et imprejjiom

;1 tradita per magiftrum Henricum de Colonia in fplendi difftma ac opulentiffma fludiomm
^1 niatre Bononia, Anno domini Millefimoquadringentefimo cBogefiimo die vero quinta MadiL
l Sequuntur Apoflille domini Alexandri de Im. fuper fecunda infortiatis (fic) Ccc, In
l\ fine Regifbrum totius voluminis. Cbar^ gotb. cum jign, folL 305. foL mau

Audiffr, Specim» p, 42. fq»

54. b. Acutiffimi ac eminentiffimi luris utriufque dodtoris alexandri imolen»
:i SIS refponfa non folum au6loris ingenio trutinatiffime edita, fed labore maximo
i fumptibusque grauiffimis. Henrici de Colonia prefenti volumine ultra eaque Vene-
i: tiis tradita funt. Ex variis diverfisque locis caftigatiffime congefta - feliciter inchoant»